Página 1 de 2

  ESTADO DE GOIÁS

 MUNICÍPIO DE NOVA ROMA
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025

97

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA DE ACORDO
COM O EDITAL N.º 001/2025

O Instituto Consulpam juntamente com a Comissão de Concursos Públicos de Nova Roma - GO, no uso de

suas atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar da PROVA PRÁTICA N. º 001/2025 .

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

Artigo 1º  A Prova Prática para os cargos de acordo com o anexo único, tem caráter eliminatório e

classificatório e foi realizada no dia 11/01/2026  na ESCOLA MUNICIPAL HENRIQUE DOS PASSOS

PEREIRA, Rua 5, nº73, Centro de Nova Roma -GO.

DOS RECURSOS

Artigo 2º - O prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar será das 00:00 horas do dia
15 a 16 de janeiro de 2026 até às 23:59 horas, pelo e-mail: provapratica@consulpam.com.br  com o assunto
“PROVA PRÁTICA – NOVA ROMA – CONCURSO – EDITAL Nº 001/2025“.

Artigo 3º - No texto do recurso o candidato deverá indicar o seu Nome, Número de Inscrição, Cargo e CPF
e deve fundamentar, argumentar com precisão lógica, consistente e concisa, com a indicação precisa daquilo
em que discordar.

Nova Roma -GO, 14 de janeiro de 2026.

mailto:provapratica@consulpam.com.br

Página 2 de 2

  ESTADO DE GOIÁS

 MUNICÍPIO DE NOVA ROMA
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025

ANEXO ÚNICO

RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS PRÁTICAS PARA MOTORISTAS E
OPERADOR DE MÁQUINAS LEVES/PESADAS.

INSCRICAO NOME COMPLETO CÓD - VAGA NOTA SITUAÇÃO

712001441 EDIMILSON ALVES BARBOSA 06 - MOTORISTA - INAPTO

712001823 DARLAN MOREIRA NEVES 06 - MOTORISTA - AUSENTE

712002074 GIOVANNI PAOLO DOS SANTOS FILHO 06 - MOTORISTA - AUSENTE

712000527 JOSIMAR DE SOUZA 06 - MOTORISTA 20,00 APTO

712001595 CARLOS HENRIQUE ALVES FARIAS 06 - MOTORISTA 20,00 APTO

712001290 EDCARLOS LUIZ TAVARES

06 - MOTORISTA -
AUSENTE

712002034 JOSE CARLOS ALVES BARBOSA

06 - MOTORISTA -
INAPTO

712000653 ROGERIO DE SOUSA GOMES

06 - MOTORISTA -
INAPTO

712001707 HELENO FRANCISCO FERRREIRA

06 - MOTORISTA 20,00
APTO

712001189 GERMANO DE CARVALHO PUNCIANO

06 - MOTORISTA -
AUSENTE

712000918 LUCAS FACIONI DE SOUZA PACIFICO

06 - MOTORISTA -
AUSENTE

712001918 JAILSON ANTONIO CALADO

06 - MOTORISTA -
INAPTO

712000549 CLEONILSON SUBRINHO BUENO

12 – OPERADOR DE
MÁQUINAS LEVES

- AUSENTE